Ordenanza Numgrg
1/2

Concejo Deliberante
de la Ciudad de Ushuaia

1118/1999

EL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAILA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°- EXCEPTUAR al sefior Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, del
cumplimiento del articulo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025.

ARTICULO 2°- EXCEPTUAR al sefior Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, del
cumplimiento de los articulos 7° y 8° de la Ordenanza Municipal N° 3131.

ARTICULO 3°- INCORPORAR' al sefior Fernando Paredes, D.N.I 16.578.708, al
Registro Unico de Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131.
ARTICULO 4°- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicaciéon y ARCHIVAR.

ORDENANZA MUNICIPALN® 4 96 9 .
SANCIONADA EN SESION ORDINARIA DE FECHA 07/10/2015.-

co -

T
i v
-/
‘ Waltef VUOTO
Vicepfesidents 2°

/, _— Concejo 9ellberante Ushuaia
i /

/
Lic. NOELIABUTT

Secretaria
Concejo Detiberante

Nancy Patricia PEREZ
Responsable Coordingcion
y Despacho
FOTIGEID UL T UBIALA

AT R b
. I\k:‘ll AN TR T/
O

Jefa Dptd. Doc. Atm=Reg
DLTyDG.-SLyT
Menicipalidad de Ushuaia

Lar Istas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son_y serin Argentinas



2/2

=

Provincia de Tierra del Fuego,

Ordenanza%‘ﬁ@iﬁﬁ‘%&%@mw Sur

ca Argentina
Municipalidad de Ushuaia “2015- Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

USHUAIA, g5 NOv 201

VISTO el expediente N° CD-8722-2015 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgacion de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesién ordinaria del dia
07/10/2015, por medio de la cual se exceptua al Sefior Fernando Paredes, D.N.I.N°
16.578.708 del cumplimiento del arﬂ'culo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y de los
articulos 7° y 8° de la Ordenanza Municipal N° 3131: y se incorpora al mismo al Registro
Unico de Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131.

Que ha tomado intervencién el Servicio Juridico Permanente de esta
Municipalidad emitiendo Dictamen S.L.y T. N° 7 § 3. 12015, recomendando su
promulgacion.

Que el suscripto comparte el criterio sustentado por ese Servicio Juridico,
encontrandose facultado para el dictado del presente acto administrativo, en atencion a
las prescripciones de los articulos 152 inciso 3) de la Carta Organica Municipal de la
ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 4 969 . sancionada por
el Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 07/10/2015,
por medio de la cual se exceptua al Sefior Fernando Paredes, D.N.I.N° 16.578.708 del
cumplimiento del articulo 20 de la Ordenanza Municipal N° 2025 y de los articulos 7° y
8° de la Ordenanza Municipal N° 3131; y se incorpora al mismo al Registro Unico de
Demanda Habitacional, instituido por Ordenanza Municipal N° 3131. Ello, en virtud de lo
expuesto en el exordio.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de Ia Muniéipalidad de Ushuaia.
Cumplido, archivar.

1641

DECRETO_MUNICIPAL Ne /2015.-
am,
-
P ‘ .

T ———

ING. MARIO BALDINI

Secretario S D y G.U.

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

”-f)‘jﬂlﬂu.(fh’i‘l;{]ad ;’
SABIN AY 0 AT A g
/\“h \

lefa Dpio Doc Adm™Re
DLTyDG.-SLyT
Municipahdad de Ushiaig

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”’



	Page 1
	Page 2

